فیس‌بوک: <https://www.facebook.com/sadaaym>
آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

#### مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

#### سر دبیر

بارز بهمن

شماره‌ی تماس: ۰۷۰۰۷۵۷۸۸۲

ایمیل: [sadaaym@gmail.com](mailto:sadaaym@gmail.com)

زیر نظر شورای نویسندگان

سال سوم، یکشنبه، ۵ جدی ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۲۵ دسامبر ۲۰۱۶ میلادی

شماره‌ی ۱۱۳

طالب حسین صمیم

نقد اجتماعی

## جوانان نسل فراموشی شده در افغانستان

عوض علی فرزام

افغانستان کشوری است که در مجموع ۳۰ میلیون نفر جمعیت تقریبی آن می‌باشد، در حدود ۱۰ میلیون نفر در سنین بین ۱۵ تا ۳۰ ساله قرار دارند.